
 
 
 
 
 

 

 
 

Zarządzenie nr PANS-BRE-021/92/23 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

z dnia 6 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia godzin rektorskich dla studentów i nauczycieli akademickich 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla studentów oraz nauczycieli akademickich Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Przemyślu zarządzam godziny rektorskie w dniu 9 czerwca 2023 r.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Rektor 

dr Paweł Trefler, prof. PANS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


